
 

 
 

Broj: 02-4477/15            
Sarajevo, 08. 07. 2015. godine 

  
Na osnovu člana 92. tačka m) Statuta Ekonomskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu, Vijeće Ekonomskog fakulteta 
Univerziteta u Sarajevu na sjednici održanoj  08. jula 2015. godine, donijelo je 

 
O D L U K U 

o izučavanju izbornih predmeta III semestra  
II ciklusa studija u školskoj 2015/2016. godini  

 
I 
 

Studenti II (drugog) ciklusa studija EFSA Master programa (redovni, redovni samofinansirajući i DL studij) u III 
semestru školske 2015/16. godine upisani na odsjeke Ekonomija i odsjek Menadžment mogu se opredijeliti za sljedeće 
izborne predmete: 
 

Odsjek Smjer Izborni smjerski predmeti 

Ekonomija  Makrofinansijski 
menadžment 

Meñunarodno bankarstvo 
Upravljanje javnim dugom 

 
 
 
Menadžment 

Bankarstvo i osiguranje 
Meñunarodno bankarstvo 
Upravljanje bankarskim rizicima 

Finansijski menadžment 
Korporativno upravljanje 
Menadžment komercijalnih banaka  

 Marketing 
Marketing neprofitnih organizacija 
Prodaja i prodajni menadžment 

 Menadžment i organizacija 
Krizni menadžment i konsolidacija kompanije 
Poslovni konsalting 

 
II 

 
Studenti pored izbornih smjerskih predmeta navedenih u stavu I, biraju još dva izborna predmeta sa drugih 
odsjeka/smjerova. 

O b r a z l o ž e n j e 
 

Na sjednici Vijeća Ekonomskog fakulteta Univerziteta u Sarajevu održanoj 08. jula 2015. godine, razmatrana su 
nastavna pitanja za školsku 2015/2016. godinu, a na osnovu rezultata provedene studentske ankete o izučavanju 
izbornih predmeta.  
 
Na osnovu izloženog donesena je Odluka kao u izreci 
                              

                    D E K A N  
 

            Prof. dr. Željko Šain 
Dostavljeno:  
- Služba za rad sa studentima i planiranje nastave  
- Vijeće Fakulteta 
- Web stranica Fakulteta 
- Oglasna ploča 
- Arhiva  


